CATALOGUE LOCATION
2025
DIFFUSION
VGt ADAMSON Enceinte line array 3 way - Dual 13" - Amplifié 200,00 €
VGs ADAMSON Enceinte SUB – 1x19’’ - Amplifié 90,00€
E219 ADAMSON Enceinte SUB – Dual 19’’ 80,00 €
T21 ADAMSON Enceinte SUB - Dual 21" 69,00 €
CS10 ADAMSON Enceinte line array 2 way - Dual 10" - Amplifié 80,00 €

CP92-O 2000W 230V G22 PC  2K / DEC 2K RJ V
CONNECTIQUE
TYPE DESIGNATION MARQUE LONGUEUR
NC3MXX / NC3FXX Fiche XLR 3 pts M/F NEUTRIK
NC5MXX / NC5FXX Fiche XLR 5 pts M/F NEUTRIK
NP2X/NP3X Fiche Jack  SYM/ASYM  M NEUTRIK
NL4FX Fiche SPEAKON 4 pts NEUTRIK
NL8FC Fiche SPEAKON 8 pts NEUTRIK
NC3FDLX / NC3MDLX Embase XLR 3 pts M/F NEUTRIK
NC5FDLX / NC5MDLX Embase XLR 5 pts M/F NEUTRIK
NL4MP Embase SPEAKON 4 pts NEUTRIK
NL8MP Embase SPEAKON 8 pts NEUTRIK
NL4MMX Bouchon SPEAKON 4 pts NEUTRIK
NE8FDX-P6 Embase ETHERCON CAT6A - Traversée NEUTRIK
NE8FDX-Y6 Embase ETHERCON CAT6A - Bornier NEUTRIK
50445 Fiche PC16A Mono M LEGRAND
50446 Fiche PC16A Mono F LEGRAND
50553 Quadruplette PC16A Mono F LEGRAND
50575 Doublette PC16A Mono F LEGRAND
663568 Bandeau 19'' - 9 PC16A F ROGER
E1051 Fiche P17 32A Tétra M PCE
E1053 Fiche P17 32A Tétra F PCE
CORNF3G2,5xx Prolongateur PC16 M/F 3G2,5 CAE 3m à 20m
PM1K-x Cordon Micro XLR KLOTZ 1m à 20m
CHDMI2-x Cordon HDMI 2.0 ASG 1m à 10m
CVGA-x Cordon VGA full pin ASG 1m à 10m
CRJ6-x Cordon RJ45 CAT6A ASG 0,2m à 10m
FL23x Cordon 2 RCA M vers 2 JACK M DAP AUDIO 1,5m à 6m
FL24x Cordon 2 RCA M vers 2 RCA M DAP AUDIO 1,5m à 6m
FL26x Cordon 2 RCA M vers 2 XLR M DAP AUDIO 1,5m à 6m
FL30x Cordon 1 Mini JACK ST vers 2 RCA M DAP AUDIO 1,5m à 6m
FL31x Cordon 1 Mini JACK ST vers 2 JACK M DAP AUDIO 1,5m à 6m
FL45x Cordon 1 Mini JACK ST vers 1 Mini JACK ST DAP AUDIO 1,5m à 6m
TIS5001 Velcro 25mm x 300mm
TIS5040 Velcro 45mm x 600mm
ACCESSOIRES PROJECTEURS
TYPE DESIGNATION MARQUE
ES03060N Elingue de sécurité noire 60cm TEMA
CO12 Coupelle projecteur pour tube 35mm ASD
876/MINI Crochet projecteur type PAR ASD
T500PRO Crochet projecteur type PC / DECOUPE ESL
T58400 Crochet projecteur type PAR LED DOUGTHY
CP58306 Collier projecteur TRIGGER CLAMP STAND UP
CÂBLES A LA COUPE
TYPE DESIGNATION MARQUE
VIPER Câble MICRO - noir S2CEB 1 paire 0,22mm² + masse
DMX512 Câble DMX 512 - gris / noir S2CEB 2 paires 0,34mm² + masse
FHP Câble HAUT PARLEUR - noir S2CEB
2,4,8 conducteurs / 2,5 ou
4mm²
DIGI Câble AES/EBU souple - bleu S2CEB 2 à 32 paires 0,22mm²
MPAI Câble audio analog rigide - noir S2CEB 2 à 32 paires 0,22mm²
MPAP Câble audio analog souple - noir S2CEB 2 à 48 paires 0,22mm²
AUDIOLAN24 Câble ETHERCON CAT5e souple - noir S2CEB 4 paires SF/UTP - 100MHZ
AUDIOLAN6A Câble ETHERNET CAT6A souple - noir S2CEB 4 paires S/FTP - 500MHZ